20/11/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=21883&tz=America/Araguaina 1/2

De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: RECURSO ORDINÁRIO -Processo nº 9279/2013
– TOMADA DE CONTAS ESPECIAL POR CONVERSÃO
– RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO PLENO.

Para : Lailla Gabriele <laillagabriele@gmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: RECURSO ORDINÁRIO -Processo nº 9279/2013 – TOMADA DE CONTAS
ESPECIAL POR CONVERSÃO – RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO PLENO.

qui, 19 de nov de 2020 11:50

Bom dia!

Demanda protocolada sob o n° 14439/2020.

Atenciosamente,
Vitória

COPRO

----- Mensagem original -----
De: "Lailla Gabriele" <laillagabriele@gmail.com>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 19 de novembro de 2020 10:38:14
Assunto: Re: RECURSO ORDINÁRIO -Processo nº 9279/2013 – TOMADA DE CONTAS
ESPECIAL POR CONVERSÃO – RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO PLENO.

Bom dia, primeiramente peço desculpas pelo o equívoco de ter enviado a peça
sem a assinatura na capa de interposição. Entretanto, gostaria de deixar
registrado que as razões do recurso foi devidamente assinada (última
página).

De qualquer forma, segue em anexo o Recurso em face do ACÓRDÃO TCE/TO Nº
522/2020-SEGUNDA CÂMARA PROFERIDO NOS AUTOS DO Processo nº 9279/2013 –
TOMADA DE CONTAS ESPECIAL POR CONVERSÃO – RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO
PLENO devidamente assinado.

Por favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,

Em qui., 19 de nov. de 2020 às 08:18, Protocolo Tribunal de Contas . <
protocolo@tce.to.gov.br> escreveu:

> Bom dia!
>
> Demanda sem assinatura. Por gentileza, enviar o solicitado para
protocolo.
>
> Atenciosamente,
> Vitória

20/11/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=21883&tz=America/Araguaina 2/2

>
> COPRO
>
> ----- Mensagem original -----
> De: "Lailla Gabriele" <laillagabriele@gmail.com>
> Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
> Enviadas: Quarta-feira, 18 de novembro de 2020 17:16:53
> Assunto: RECURSO ORDINÁRIO -Processo nº 9279/2013 – TOMADA DE CONTAS
> ESPECIAL POR CONVERSÃO – RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO PLENO.
>
> SEGUE EM ANEXO RECURSO ORDINÁRIO EM FACE DO ACÓRDÃO TCE/TO Nº
> 522/2020-SEGUNDA CÂMARA PROFERIDO NOS AUTOS DO Processo nº 9279/2013 –
> TOMADA DE CONTAS ESPECIAL POR CONVERSÃO – RESOLUÇÃO Nº 408/2018 TCE/TO
> PLENO.
>
> REQUER-SE O RECEBIMENTO E A DEVIDA AUTUAÇÃO DO RECURSO.
>
> ACUSAR RECEBIMENTO.
>
> ATENCIOSAMENTE,
>
> --
> *Lailla Brito*
> *OAB/TO 6059*
> *(063) 9 9228-3797*

--
*Lailla Brito*
*OAB/TO 6059*
*(063) 9 9228-3797*